


Tonsberg Koch Holding ApS

CVR-nr. 33 07 95 32

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2014.


Kristian Gomez Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tonsberg Koch Holding ApS Storåvej 24 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 07 95 32
	Stiftet: 17. august 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Gomez Koch
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning
Associeret virksomhed	Barberklubben ApS, Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.625	-2.625
Resultat før finansielle poster	-2.625	-2.625
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	-6.478	0
Andre finansielle indtægter	2.038	0
Andre finansielle omkostninger	-10.000	0
Resultat før skat	-17.065	-2.625
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.065	-2.625
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.065	-2.625
Disponeret i alt	-17.065	-2.625

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	13.522	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.522</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.522</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	10.000
2	Tilgodehavende hos ledelsen	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.250</u>	<u>60.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.250</u>	<u>70.000</u>
	Aktiver i alt	<u>58.772</u>	<u>90.000</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-24.440	-7.375
	Egenkapital i alt	<u>55.560</u>	<u>72.625</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.212	17.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.212	17.375
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.212</u>	<u>17.375</u>
	Passiver i alt	<u>58.772</u>	<u>90.000</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2013	2012	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2013	20.000	0	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
Kostpris 31. december 2013	20.000	20.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.478	0	
Opskrivninger 31. december 2013	-6.478	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	13.522	20.000	
Associeret virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Barberklubben ApS	Herning	25 %	
2. Tilgodehavende hos ledelsen			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2013
Direktion	10,2 %	45.250	0
		31/12 2013	31/12 2012
3. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. januar 2013	80.000	80.000	
	80.000	80.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2013	-7.375	-4.750	
Årets overførte overskud eller underskud	-17.065	-2.625	
	-24.440	-7.375	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.